CÂMARA DE VEREADORES DE ITAQUI - RS
PALÁCIO RINCÃO DA CRUZ

PROJETO DE LEI N°:  020– 2011 – 0E

APROVADO EM SESSÃO: Dia 22-02-2011
                E M E N T A

Autoriza  o  Poder  Executivo  a  abrir  Crédito
Suplementar no valor de R$ 50.000,00.

Art. 1º Fica aberto um Crédito Suplementar no valor de R$  50.000,00 (Cinquenta mil
reais), para ser aplicado nos seguintes órgãos e rubricas :

ORGAO: 8 SEC.MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS
UNIDADE: 1 DEP. DE ATIVIDADES PUBLICAS
FUNÇÃO: 4 ADMINISTRAÇÃO
SUB
FUNÇÂO: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
PROGRAMA 3 ADMINISTRAÇÃO GERAL
PROJ/ATIV: 2080 MANUT.ATIVID. PUBLICAS ESSENCIAIS
CODIGO: 34490520000 Equipamento e Material Permanente R$ 50.000,00

TOTAL: R$ 50.000,00

Art.  2º  Servirá  de recurso  ao  Crédito  Suplementar  a  redução no valor  R$ 50.000,00
(Cinquenta mil reais ) da seguinte rubrica.

ORGAO: 8 SEC. MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS
UNIDADE: 1 DEP. DE ATIVIDADES PUBLICAS
FUNÇÃO: 18 GESTÃO AMBIENTAL
SUB
FUNÇÂO: 542 CONTROLE AMBIENTAL
PROGRAMA 21 CONTROLE AMBIENTAL
PROJ/ATIV: 1009 COLETA SELET. E REMODELAGEM USINA
CODIGO: 34490520000 Equipamento e Material Permanente R$ 50.000,00

TOTAL: R$ 50.000,00

Art. 3º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Vereador LAURO LUIZ HENDGES,
Presidente.

Publicação:
Período: 22 / 02 / 2011  à  22 / 03 / 2011
Local: Murais da Câmara(Dec.nº 360/02)

	TOTAL: R$ 50.000,00
	TOTAL: R$ 50.000,00